O R E M U S.

TEmeritatis quidem est Domine, vt homo ho-
 minem, cinis cinerem, mortalis mortalem
 tibi Domino Deo nostro audeat commendare: sed
 quia terra suscipit terram, & pulvis convertitur in
 pulverem, donec omnis caro in suam redigatur
 originem: Inde tuam, pijsime Pater, lachrymabi-
 liter quæsumus pietatem, vt huius famuli tui N.
 Fratris nostri animam, quam de huius sæculi cœ-
 nulenta voragine ducis ad Patriam, Abrahæ amici
 tui sinu recipias, & refrigerij rore perfundas: sit ab
 æstuantis gehennæ truci incendio segregata, &
 beatæ requiei tuæ, te donante, coniuncta; & si quæ
 sunt illi, Domine, dignæ cruciatibus culpæ; tuæ ei
 gratia mitissimæ lenitatis indulge: nec peccati re-
 cipiatur vicem, qui tuam in votis tenuit voluntatem:

cum:

cumque, finito mundi termino, supernum cunctis
illuxerit regnum, nova creatura Sanctorum om-
nium coetibus aggregata, cum electis tuis refurgat
in parte dextera coronanda. Per Christum Domi-
num nostrum. R. Amen.

O R E M U S.

Opus est misericordiae, Domine Sancte, Pater
omnipotens, aeternae Deus, rogare pro alijs:
& qui pro nostris supplicare peccatis nequaquam
sufficimus, suscipere rogamus animam famuli tui
revertentem ad te: ad sit ei Angelus testamenti tui
Michael, & per manus Sanctorum Angelorum tuo-
rum, inter Sanctos, & electos tuos in sinibus Abra-
hae, Isaac, & Jacob Patriarcharum tuorum eam
collocare digneris: libera, Domine, de Principibus
tenebrarum, & de locis poenarum, ne famulus tuus
vllis tam primaevae nativitatis, vel ignorantiae con-
fundatur erroribus: agnoscat a tuis, & miseri-
cordia bonitatis tuae ad locum refrigerij, & quietis,
in sinu Abrahae transferatur. Per Christum Domi-
num nostrum! R. Amen.

O R E M U S.

Debitum humani corporis sepeliendi officium
fidelium more complentes, Deum, cui
omnia vivunt, fideliter deprecemur, ut hoc corpus
fratris.

fratris nostri à nobis in infirmitate sepultum, in ordine Sanctorum suorum refuscitet, & eius Spiritum Sanctis, ac fidelibus aggregari iubeat, cum quibus inenarrabili gloria, & perenni fœlicitate perfrui mereatur. Per Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

O R E M V S.

OMnipotens Sempiternæ Deus, qui humano corpori animam inspirare dignatus es: dum te iubente pulvis redit in pulverem, tu imaginem tuam cum Sanctis, & electis tuis æternis sedibus iubeas associari. Per Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

L A V D E S.

25.

Antifona: Aperite mihi portas Iustitiæ, & ingressus in eas confitebor Domino.

Psalms 117.

Confitemini Domino, quoniam bonus: * quoniam in sæculum misericordia eius.